
UCHWAŁA NR XXX/204/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krynkach

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217 i poz. 1290) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego w Krynkach w składzie: 

1) przewodniczący – Lila Anna Micun; 

2) członkowie: 

a) Helena Pańkowska – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego, 

b) Dorota Hlebowicz – przedstawiciel Powiatu Sokólskiego, 

c) Aleksy Oleksza – przedstawiciel Powiatu Sokólskiego, 

d) Waldemar Sieradzki – przedstawiciel Powiatu Sokólskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec




